PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 10 мая 2017 года № 71-пм
ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ
СИТУАЦИИ
В связи со стабилизацией обстановки по обеспечению безаварийного функционирования объектов ЖКХ в поселке Чистые Ключи Шелеховского района в течение отопительного периода 2016-2017 года, в соответствии со статьями  4, 4.1, 11  Федерального закона от 01.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30,31 Устава Шелеховского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  с 08-00 часов (местного времени) 10 мая 2017 года на территории Шелеховского района  режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для Шелеховского муниципального звена территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 31.10.2016 № 126-пм «О введении режима чрезвычайной ситуации».

3. Установить, что постановление вступает в силу с 10 мая 2017 года.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.Н. Модин